CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN/MIỄN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

 Kính gửi: Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã Đak Lua.

Tôi tên là: Nguyễn Văn A,     Sinh ngày:01/01/1988.

Nghề nghiệp: Giám đốc Bệnh viện huyện A.

CMND/CCCD số: 075088000000,     ngày cấp 01/01/2023.

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Hộ khẩu thường trú: Ấp 5 xã Đak Lua, huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai.

Nay tôi làm đơn này kính trình các cấp xem xét cho tôi được tạm hoãn/miễn

nghĩa vụ quân sự.

Lý do: Bản thân hiện đang quản lý, điều hành nhân viên của bệnh viện, chữa

và điều trị cho nhân dân.

Theo Điều 41 của Luật nghĩa vụ quân sự năm 2015 (Kèm theo giấy tờ có liên

quan).

Tôi cam đoan những gì trình bày ở trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì

sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Đak Lua, ngày  01 tháng  01 năm 2023

                                                                    Người làm đơn

                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                           Nguyễn Văn A